株式会社タナベコンサルティンググループ

コーポレート戦略本部 経営企画部

532−0003 大阪市淀川区宮原 3-3-41

Tel 06-7177-4011

HP https://www.tanabeconsulting-group.com

News Release

2025 年２月 14日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社グループの株式会社タナベコンサルティングにおいて、下記のとおり人事異動を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部担当

兼 ＩＰＯ支援コンサルティング担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 取締役

藁 田  勝

専 務 取 締 役

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 取締役

常 務 取 締 役

北 海 道 支 社 担 当

兼 リージョン戦略担当

兼 行政／公共サービスコンサルティング担当

兼 研究会戦略推進担当

中 村 敏 之

常 務 取 締 役

北 海 道 支 社 担 当

兼 行政／公共サービスコンサルティング担当

兼 研究会戦略推進担当

常 務 取 締 役

ＨＲコンサルティング事業部担当
竹 内 建 一 郎

取 締 役

ＨＲコンサルティング事業部担当

常 務 取 締 役

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（大阪）担当

・ドメイン大阪/東京担当

山 本 剛 史

取 締 役

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（大阪）担当

・ドメイン大阪/東京担当

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常 務 取 締 役

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（東京）担当

兼 グローバルビジネスコンサルティング担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 監査役

村 上 幸 一

取 締 役

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（東京）担当

兼 グローバルコンサルティング担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 監査役

取 締 役

東北支社・新潟支社・沖縄支社担当

兼 リージョン戦略担当

兼 セミナー戦略担当

仲 宗 根 政 則

取 締 役

東北支社・新潟支社・沖縄支社担当

兼 セミナー戦略担当

※ 上記の異動につきましては、同社臨時株主総会で正式に決議される予定であります。

２．取締役への登用（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役

ＨＲコンサルティング事業部担当
川 島 克 也

上 席 執 行 役 員

ＨＲコンサルティング事業部担当

取 締 役

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部長
福 元 章 士

上 席 執 行 役 員

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部長

※ 上記の異動につきましては、同社臨時株主総会で正式に決議される予定であります。

３．執行役員の異動（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上 席 執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（大阪）事業所長

土 井 大 輔

執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（大阪）事業所長

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上 席 執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（東京）事業所長

石 丸 隆 太

執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（東京）事業所長

上 席 執 行 役 員

デジタルコンサルティング事業部

マネジメントＤＸ担当

武 政 大 貴

執 行 役 員

デジタルコンサルティング事業部

マネジメントＤＸ担当

上 席 執 行 役 員

ブランド＆ＰＲコンサルティング事業部

ブランド＆ＰＲ（東京）担当

松 岡  彩

執 行 役 員

ブランド＆ＰＲコンサルティング事業部

ブランド＆ＰＲ（東京）担当

上 席 執 行 役 員

北 陸 支 社 長
番 匠  茂

執 行 役 員

北 陸 支 社 長

４．従業員の異動（執行役員への登用）（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

ＨＲコンサルティング事業部担当

Ｈ Ｒ （ 東 京 ）

盛 田 恵 介

ＨＲコンサルティング事業部

Ｈ Ｒ （ 東 京 ）

エグゼクティブパートナー

執 行 役 員

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部

コーポレートファイナンス（東京）

浜 岡 裕 明

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部

コーポレートファイナンス（東京）

エグゼクティブパートナー

以 上